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Харківська область 

Чугуївський  район  

Слобожанська міська рада 

ПРОТОКОЛ № 80 

  LХХХ сесія VІІІ скликання 

 

22 січня 2026 року                                                          Місце проведення – м. Слобожанське,  

                                                                 мала зала Слобожанського  

                                                                 міського Палацу культури 

                                                                         Початок роботи о 14.00 годині          

 

Загальна кількість депутатів – 26 

Присутні на сесії депутати–  14 

 

Присутні: заступник Слобожанського міського голови Олена ТИМЧЕНКО, заступник 

Слобожанського міського голови Володимир ЮНОШЕВ,  заступник Слобожанського 

міського голови Вікторія ПОПОВА, керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради Яна ХАБАРОВА, начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та 

виявлення корупції міської ради Олена РЄПНІКОВА. 

 

Головуючий на сесії – Дмитро ДІХТЯР, Слобожанський міської голова 

 

СЛУХАЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова, який запропонував обрати лічильну комісію 

LХХХ сесії міської ради VІІI скликання у складі 3 осіб: 

1. Валерій АФАНАСЕНКО 

2. Вікторія ДЗЮБА 

3. Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ 

Які є пропозиції щодо даних кандидатур? 

Та поставив дані кандидатури на голосування. 

Голосували: 

«за» - 15,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0, 

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Обрати запропоновану лічильну комісію у складі 3 осіб. 

 

ВИСТУПИВ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова, який звернувся до лічильної комісії з 

проханням враховувати його голос при голосуванні. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Дмитро ДІХТЯР, міський голова, який наголосив, що для ведення 

протоколу  LХХХ сесії міської ради VІІI скликання необхідно обрати секретаря засідання та  

запропонував обрати секретарем засідання для ведення протоколу сесії Галину КУЦЕНКО. 

Дмитро ДІХТЯР, селищний голова: Ставлю на голосування  дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Секретарем засідання для ведення протоколу сесії обрати Галину КУЦЕНКО. 

 

ВИСТУПИЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова, який довів присутнім що відповідно до 

статті 26 Регламенту міської ради:  
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• Під час сесії ради депутати, посадові особи місцевого самоврядування, інші 

доповідачі зобов’язані використовувати державну мову. 

• Час для доповіді на сесії встановлюється не повинен перевищувати 30 хвилин. Час для 

співдоповідей, інформацій – до 15 хвилин. 

• Для внесення депутатського запиту, довідок, запитань, повторних виступів – до 3 

хвилин. 

• Для відповідей на запитання доповідачам відводиться до 10 хвилин, співдоповідачам – 

до 5 хвилин. 

 

СЛУХАЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова, який доповів, що на порядку денному LХХХ 

сесії міської ради VІІI скликання такі питання: 

1. Про затвердження звіту «Про виконання бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади за 2025 рік».  

2. Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми розвитку 

охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради  на 2021 -2025 роки.  

3. Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми місцевих 

стимулів для медичних працівників закладів охорони здоров’я Слобожанської селищної 

ради на 2023 -2025 роки.  

4. Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до місцевої цільової 

Програми розвитку цивільного захисту Слобожанської селищної ради на 2021 - 2025 

роки.  

5. Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми підтримки 

підрозділів Збройних Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, 

територіальної оборони, добровольчих та інших військових формувань Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області на 2023-2025 роки.  

6. Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Комплексної Програми 

профілактики правопорушень, злочинності та сприяння діяльності правоохоронних 

органів на території Слобожанської селищної територіальної громади 2022-2025рр.  

7. Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми створення та 

використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2024 - 2026 роки.  

8. Про   затвердження  Звіту   про   виконання заходів за 2025 рік до Програми  соціально 

– економічного   розвитку Слобожанської міської територіальної  громади на 2024 -

2027 роки.  

9. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми розвитку 

місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

10. Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми з оздоровлення 

та відпочинку дітей Слобожанської селищної ради на 2022 - 2025 роки.  

11. Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

12. Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми підтримки 

Захисників і Захисниць України та членів їх сімей в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2024- 2025 роки.  

13. Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми розвитку 

земельних відносин, раціонального використання та охорони земель по Слобожанській 

селищній раді на 2021-2025роки.  

14. Про затвердження звіту про виконання  заходів за 2025 рік до Програми 

природоохоронних заходів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

15. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до  Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки.  
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16. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми розвитку та 

реформування  житлово-комунального господарства Слобожанської селищної  ради на 

2021-2025 роки.  

17. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними методами на території Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки.  

18. Про затвердження  звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми 

співфінансування робіт з капітального ремонту багатоквартирних житлових будинків  на 

території Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки.  

19. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 році до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

20. Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до комплексної Програми 

розвитку освітянської галузі Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

21. Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми інформатизації 

«Цифрова громада» Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2027 роки.  

22. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до комплексної Програми 

“Молодь Слобожанської громади” на 2024-2025 роки.  

23. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми культурно-

мистецьких заходів  Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

24. Про  внесення змін до рішення LXXIX сесії VIII скликання Слобожанської  міської 

ради від 25 грудня 2025 року №3344-VIII «Про бюджет Слобожанської міської 

територіальної громади на 2026 рік».  

25. Про внесення змін до Заходів на 2026 рік до Програми підтримки підрозділів Збройних 

Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, 

добровольчих та інших військових формувань  Слобожанської міської територіальної 

громади Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки.  

26. Про зміну назви Програми створення та використання місцевого матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 - 2026 роки.  

27. Про затвердження  Заходів на 2026 рік до Програми створення та використання 

місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського 

району Харківської області на 2024 - 2026 роки. 

28. Про затвердження Заходів на 2026 рік до  Програми розвитку та реформування  

житлово-комунального господарства Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки.  

29. Про внесення змін та доповнень до  Заходів на 2026 рік до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області на 2026-2030 роки.  

30. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2026 рік до Програми розвитку та 

підтримки комунальних закладів охорони здоров’я Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області на 2026–2030 роки. 

31. Про зміну назви Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025-2027 роки.  

32. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за надані пільги з безкоштовного 

зубопротезування окремим категоріям громадян Слобожанської міської територіальної 

громади.  

33. Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги жителям 

Слобожанської міської територіальної громади.  

34. Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги 

Захисникам і Захисницям України та членам їх сімей Слобожанської міської 

територіальної громади.  
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35. Про визначення розпорядником коштів цільового фонду Слобожанської міської ради. 

36. Про віднесення до групи за оплатою праці керівних працівників Комунального закладу 

«Слобожанська публічна бібліотека» Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області.  

37. Про затвердження складу Молодіжної ради при Слобожанській міській раді.  

38. Про внесення змін до рішення LХХІХ сесії Слобожанської міської ради VIII скликання 

№3399 - VIІІ від 25 грудня 2026 року.  

39. Про внесення змін до рішення LXХІХ сесії Слобожанської міської ради VIІI скликання 

№ 3400-VIІI від 25.12.2025 року.  

40. Про передачу комунального майна.  

41. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ГОРБИК Катерині Іванівні.  

42. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПОЛТИНКІНІЙ Тетяні 

Володимирівні.  

43. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. МАТВІЙЧУК Дмитру 

Олексійовичу.  

44. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. СЕРДЮК Валентині 

Василівні.  

45. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. МОКРІЮ Юрію 

Михайловичу.  

46. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПОХВАЛІЙ Лідії Миколаївні 

та гр. ЛІТВІНОВІЙ Вірі Миколаївні.  

47. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. КІСВЯНЦЕВІЙ Майї 

Миколаївні.  

48. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. РАДОВІНЧИК Наталії 

Миколаївні та гр. РАДОВІНЧИК Миколі Анатолійовичу.  

49. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. КИРИЧЕНКУ Олександру 

Миколайовичу та гр. ВЕРБЕЦЬКІЙ Тетяні Олександрівні.  

50. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПЛАТОНОВУ Сергію 

Васильовичу.  

51. Про припинення договора оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321784500:02:000:2578.  

52. Про припинення договора оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321784500:02:000:0071.  

53. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки з кадастровим номером 6321782000:01:000:0545.  

54. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з кадастровим номером 6321782000:01:002:0840.  

55. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою на земельну 

частку  (пай) гр. СТРИЖЕНКО Галині Василівні.  

 

Шановні присутні! 

Які є питання, пропозиції щодо затвердження  порядку денного? 

 

ВИСТУПИЛИ: Валерій АФАНАСЕНКО, який запропонував поставити питання щодо 

затвердження порядку денного  LХХХ сесії Слобожанської міської ради VІІI скликання в 

цілому на голосування. 

Дмитро ДІХТЯР, селищний голова, ставлю на голосування рішення «Про затвердження 

порядку денного LХХХ сесії Слобожанської міської ради VІІI скликання» в цілому. 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 0,  
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«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження порядку денного LХХХ сесії Слобожанської 

міської ради VІІI скликання» в цілому (рішення додається). 

 

Переходимо до розгляду питань порядку денного сесії. 

 

ВИСТУПИЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова, який запропонував об’єднати в пакет 

питання порядку денного з №1 по №35 у зв’язку з тим що ці питання стосуються бюджетних 

питань та наголосив, що данні питання були розглянуті на спільному засіданні депутатських 

комісій та було вирішено винести проекти рішень з даних питань на розгляд та затвердження 

сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

Валерій АФАНАСЕНКО, Олександр СИДОРЕНКО та інші депутати , які наполягають  

об’єднати в пакет запропоновані питання. 

Дмитро ДІХТЯР, міський голова, Ставлю на голосування пропозицію об’єднати в пакет 

питання з №1 по №35. 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Об’єднати в пакет питання з №1 по №35. 

 

СЛУХАЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова  

№1 «Про затвердження звіту «Про виконання бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади за 2025 рік».  

№2 «Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми розвитку 

охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради  на 2021 -2025 роки».  

№3 «Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми місцевих 

стимулів для медичних працівників закладів охорони здоров’я Слобожанської селищної ради 

на 2023 -2025 роки».  

№4 «Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до місцевої цільової 

Програми розвитку цивільного захисту Слобожанської селищної ради на 2021 - 2025 роки».  

№5 «Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми підтримки 

підрозділів Збройних Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної 

оборони, добровольчих та інших військових формувань Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області на 2023-2025 роки».  

№6 «Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Комплексної Програми 

профілактики правопорушень, злочинності та сприяння діяльності правоохоронних органів 

на території Слобожанської селищної територіальної громади 2022-2025рр».  

№7 «Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми створення та 

використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024 - 2026 роки».  

№8 «Про   затвердження  Звіту   про   виконання заходів за 2025 рік до Програми  соціально – 

економічного   розвитку Слобожанської міської територіальної  громади на 2024 -2027 

роки».  

№9 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми розвитку 

місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

№10 «Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми з 

оздоровлення та відпочинку дітей Слобожанської селищної ради на 2022 - 2025 роки».  
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№11 «Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№12 «Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми підтримки 

Захисників і Захисниць України та членів їх сімей в Слобожанській селищній територіальній 

громаді на 2024- 2025 роки».  

№13 «Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми розвитку 

земельних відносин, раціонального використання та охорони земель по Слобожанській 

селищній раді на 2021-2025роки».  

№14 «Про затвердження звіту про виконання  заходів за 2025 рік до Програми 

природоохоронних заходів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№15 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до  Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної 

ради на 2021-2025 роки».  

№16 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми розвитку та 

реформування  житлово-комунального господарства Слобожанської селищної  ради на 2021-

2025 роки».  

№17 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними методами на території Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки».  

№18 «Про затвердження  звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми 

співфінансування робіт з капітального ремонту багатоквартирних житлових будинків  на 

території Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки».  

№19 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 році до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№20 «Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до комплексної Програми 

розвитку освітянської галузі Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№21 «Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми інформатизації 

«Цифрова громада» Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2027 роки».  

№22 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до комплексної Програми 

«Молодь Слобожанської громади» на 2024-2025 роки».  

№23 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми культурно-

мистецьких заходів  Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№24 «Про  внесення змін до рішення LXXIX сесії VIII скликання Слобожанської  міської 

ради від 25 грудня 2025 року №3344-VIII «Про бюджет Слобожанської міської 

територіальної громади на 2026 рік».  

№25 «Про внесення змін до Заходів на 2026 рік до Програми підтримки підрозділів Збройних 

Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, добровольчих 

та інших військових формувань Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського 

району Харківської області на 2026-2030 роки».  

№26 «Про зміну назви Програми створення та використання місцевого матеріального 

резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 - 2026 роки».  

№27 «Про затвердження  Заходів на 2026 рік до Програми створення та використання 

місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району 

Харківської області на 2024 - 2026 роки». 

№28 «Про затвердження Заходів на 2026 рік до  Програми розвитку та реформування  

житлово-комунального господарства Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки».  

№29 «Про внесення змін та доповнень до  Заходів на 2026 рік до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області на 2026-2030 роки».  



 

 

8 

№30 «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2026 рік до Програми розвитку та 

підтримки комунальних закладів охорони здоров’я Слобожанської міської ради Чугуївського 

району Харківської області на 2026–2030 роки». 

№31 «Про зміну назви Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025-2027 роки».  

№32 «Про затвердження Порядку відшкодування витрат за надані пільги з безкоштовного 

зубопротезування окремим категоріям громадян Слобожанської міської територіальної 

громади».  

№33 «Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги жителям 

Слобожанської міської територіальної громади».  

№34 «Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги 

Захисникам і Захисницям України та членам їх сімей Слобожанської міської територіальної 

громади».  

№35 «Про визначення розпорядником коштів цільового фонду Слобожанської міської ради». 

Дмитро ДІХТЯР, міський голова, ставлю на голосування пакет питань  №1 по №35 в цілому 

Голосували:  

«за» - 14,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення порядку денного №1 по №35 прийняті  в цілому (рішення 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова  

«Про віднесення до групи за оплатою праці керівних працівників Комунального закладу 

«Слобожанська публічна бібліотека» Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області» 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та було вирішено 

винести проект рішення з даного питання на розгляд та затвердження сесії. У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Валерій АФАНАСЕНКО , який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Дмитро ДІХТЯР, міський голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про віднесення до групи за оплатою праці керівних працівників 

Комунального закладу «Слобожанська публічна бібліотека» Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

ВИСТУПИЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова, який запропонував об’єднати в пакет 

питання порядку денного з №37 по №39 у зв’язку з тим що ці питання стосуються кадрових 

питань та наголосив що данні питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських 

комісій та було вирішено винести проекти рішень з даних питань на розгляд та затвердження 

сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

Валерій АФАНАСЕНКО, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ та інші депутати , які наполягають  

об’єднати в пакет запропоновані питання. 

Дмитро ДІХТЯР, міський голова, Ставлю на голосування пропозицію об’єднати в пакет 

питання з №37 по №39. 

Голосували:  
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«за» - 15,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Об’єднати в пакет питання з №37 по №39. 

 

СЛУХАЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова  

№37 «Про затвердження складу Молодіжної ради при Слобожанській міській раді».  

№38 «Про внесення змін до рішення LХХІХ сесії Слобожанської міської ради VIII скликання 

№3399 - VIІІ від 25 грудня 2026 року».  

№39 «Про внесення змін до рішення LXХІХ сесії Слобожанської міської ради VIІI скликання 

№3400-VIІI від 25.12.2025 року» 

Дмитро ДІХТЯР, міський голова, ставлю на голосування пакет питань  №48 по №52 в цілому 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення порядку денного №37 по №39 прийняті  в цілому (рішення 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова  

«Про передачу комунального майна» 

Дане питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських комісій та було вирішено 

винести проект рішення з даного питання на розгляд та затвердження сесії. У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

ВИСТУПИЛИ: Валерій АФАНАСЕНКО , який запропонував поставити дане питання  на 

голосування.  

Дмитро ДІХТЯР, міський голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу комунального майна» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

ВИСТУПИЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова, який запропонував об’єднати в пакет 

питання порядку денного з №41 по №55 у зв’язку з тим що ці питання стосуються земельних  

питань та наголосив що данні питання було розглянуто на спільному засіданні депутатських 

комісій та було вирішено винести проекти рішень з даних питань на розгляд та затвердження 

сесії. У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

Олександр СИДОРЕНКО, Володимир ЯГОВКІН та інші депутати , які наполягають  

об’єднати в пакет запропоновані питання. 

Дмитро ДІХТЯР, міський голова, Ставлю на голосування пропозицію об’єднати в пакет 

питання з №41 по №55. 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Об’єднати в пакет питання з №41 по №55. 
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СЛУХАЛИ: Дмитро ДІХТЯР, міський голова  

№41 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ГОРБИК Катерині Іванівні».  

№42 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПОЛТИНКІНІЙ Тетяні 

Володимирівні».  

№43 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. МАТВІЙЧУК Дмитру 

Олексійовичу».  

№44 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. СЕРДЮК Валентині 

Василівні».  

№45 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. МОКРІЮ Юрію 

Михайловичу».  

№46 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПОХВАЛІЙ Лідії Миколаївні 

та гр. ЛІТВІНОВІЙ Вірі Миколаївні».  

№47 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. КІСВЯНЦЕВІЙ Майї 

Миколаївні».  

№48 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. РАДОВІНЧИК Наталії 

Миколаївні та гр. РАДОВІНЧИК Миколі Анатолійовичу».  

№49 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. КИРИЧЕНКУ Олександру 

Миколайовичу та гр. ВЕРБЕЦЬКІЙ Тетяні Олександрівні».  

№50 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПЛАТОНОВУ Сергію 

Васильовичу».  

№51 «Про припинення договора оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321784500:02:000:2578».  

№52 «Про припинення договора оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321784500:02:000:0071».  

№53 «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки з кадастровим номером 6321782000:01:000:0545».  

№54 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з кадастровим номером 6321782000:01:002:0840».  

№55 «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою на земельну 

частку  (пай) гр. СТРИЖЕНКО Галині Василівні». 

Дмитро ДІХТЯР, міський голова, ставлю на голосування пакет питань  №41 по №55 в цілому 

Голосували:  

«за» - 15,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення порядку денного №41 по №55 прийняті  в цілому (рішення 

додаються). 

 

Шановні депутати! 

Порядок денний сесії вичерпано. 

У кого є пропозиції, доповнення, зауваження до ведення сесії? 

LХХХ сесія міської ради VІІІ скликання оголошується закритою. 

Дякую за участь в роботі. 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                   Дмитро ДІХТЯР 

 

 

Секретар засідання                                                                                        Галина КУЦЕНКО 
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СПИСОК 

депутатів присутніх на LХХХ сесії Слобожанської міської ради VІІІ скликання 

22 січня  2026 року 

 

1. Афанасенко Валерій Павлович 

2. Біла Юлія Олександрівна  

3. Білевіч Олександр Віцентійович  

4. Дзюба Вікторія Володимирівна  

5. Коробка Євгеній Борисович 

6. Куценко Галина Олександрівна 

7. Ледовський Віктор Петрович 

8. Лисак Інна Іванівна 

9. Пономаренко Олег Анатолійович  

10. Сидоренко Олександр Іванович 

11. Стебло Микола Миколайович 

12. Шпак Геннадій Анатолійович 

13. Штефан Віталій Олексійович  

14. Яговкін Володимир Борисович 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК 

депутатів відсутніх на LХХХ сесії Слобожанської міської ради VІІІ скликання   

22 січня 2026 року 

 

1. Буряк Наталія Іванівна 

2. Карганян Самвел Шурікович 

3. Коробка Валентина Петрівна  

4. Кухлєєв Олександр Вікторович  

5. Ледовський Віктор Петрович 

6. Полька Олександр Миколайович 

7. Різван Володимир Петрович  

8. Рильцев В’ячеслав Павлович  

9. Стебло Валерія Миколаївна 

10. Татарова Оксана Володимирівна 

11. Томашевська Людмила Борисівна 

 

 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

Секретар  засідання                                                                                             Галина КУЦЕНКО 


